
 1/3 

  

 

 

 

 

Р е п у б л и к а   С р б и ј а 

АПЕЛАЦИОНИ СУД У КРАГУЈЕВЦУ 

 

 

 

ИЗМЕНA И ДОПУНA КОНКУРСНЕ 

ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

за јавну набавку бр. 3/16 

- Сервисирање рачунарске опреме (копир 

апарата,штампача и рачунара) и рециклирање тонера за 

потребе Апелационог суда у Крагујевцу - 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Крагујевац,  април 2016. године 

 

 

 
 



 2/3 

 

 

 

 
Република Србија 

АПЕЛАЦИОНИ СУД КРАГУЈЕВАЦ 

Број: IV-СУ-29-37/16 

Дана: 18.04.2016.године 

К р а г у ј е в а ц 

 

 

 На основу чл. 63 ст. 1 Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'', бр. 68/2015), 

Комисија за јавну набавку образована Решењем о образовању комисије за јавну набавку 

СУ-IV-29-33/16 од  11.04.2016. године, сачинила је  

  

 

 

 

 ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

-за јавну набавку мале вредности бр. 3/16-сервисирање рачунарске опреме (копир 

апарата, штампача и рачунара) и рециклирање тонера за потребе Апелационог суда 

у Крагујевцу, бр. 3/16 - 

 

 

 

 

1. Врши се измена и допуна Конкурсне документације, на тај начин што се : 

 

     На страни: 

 

- 8/29 у делу Услов наручиоца где се од понуђача који подноси понуду за 

партију број 2-рециклирање тонера тражи да достави наручиоцу дозволу за 

сакупљање и транспорт неопасног материјала мења тако да сада гласи: 

''Понуђач који подноси понуду за партију број 2-рециклирање тонера, 

потребно је да достави наручиоцу Интегралне дозволе за сакупљање и 

транспорт, складиштење и третман неопасног отпада.''  

- Понуђач који подноси понуду за партију број 2 – рециклирање тонера 

приликом преузимања тонер касета на рециклажу обавезан је да достави 

Документ о кретању отпада (ДКО) у складу са Правилником о кретању 

отпада. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 3/3 

 

 

 

 

 

 

Обавештење о  продужењу рока за подношење понуда 

 

 

 

 

Сходно чл. 63 ст.5 Закона о јавним набавкама (''Сл. Гласник РС'', бр. 68/2015), 

наручилац продужава рок за подношење понуда до 4.05.2016.године до 11,00  

часова. Отварање понуда извршиће се истог дана (4.05.2016.године) у 11,15 

часова.  

 

 

Измена конкурсне документације чини саставни део Конкурсне документације IV-

СУ-29-34/16 од 11.04.2016. године. 

 

Измену Конкурсне документације, без одлагања објавити на Порталу јавних 

набавки и на Интернет страници Апелационог суда у Крагујевцу. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 
 

 

 
 
 

  


